КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2017                                 с. Легостаево                                 № 108-3Р
О выдвижении делегатов для участия
в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края
Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 13.04.2017 №3-589П «О созыве  защите VIII Съезда депутатов Красноярского края»,  руководствуясь  ст. 7 Устава Легостаевского сельсовета,
Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Выдвинуть делегатом для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края: Главу Легостаевского сельсовета С.В. Лалетину

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Легостаевского сельсовета:                                                С.В. Лалетина